
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, 
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 
 

г. Чита 
 
 
28 ноября 2018 года  № 1017 

 
 

О внесении изменений в государственные задания на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов  
 

В связи с приказами Минобрнауки России от 09 декабря 2016 года 
№ 1569 «Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта среднего профессионального образования по профессии 43.01.09 
Повар, кондитер», от 29 января 2016 года № 50 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта среднего 
профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной сварки (наплавки)», а также с поступившими 
отношениями директоров государственных профессиональных 
образовательных организаций, реализующих образовательные программы по 
указанным профессиям, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в государственные задания на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов в части изменения кодов профессий.  

2. Руководителям государственных профессиональных 
образовательных организаций, имеющих филиалы, внести соответствующие 
изменения в государственные задания филиала. 

3. Руководителям государственных профессиональных 
образовательных организаций опубликовать измененное государственное 
задание на официальном сайте для размещения информации о 
государственных (муниципальных) учреждениях: www.bus.gov.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Ж.В.Терукову, начальника отдела профессионального образования. 

 
 

Министр                                   А.А.Томских 

http://www.bus.gov.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СОГЛАСОВАНО: 
 
 
Начальник отдела 
профессионального образования             Ж.В.Терукова 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исполнитель: 
Першакова Ирина Владимировна 


